
Tisk ze stránek www.velkyzpevnik.cz, stránka 1

Osudy - Honza Jazzy Pratt

Osudy

Intro

1
Když se loučí muž se ženou
tak to vždycky dojímá
Musí se smířit se svou cenou
když se s jiným objímá

R
Kdoví s kým se zítra potká,
kdoví s kým příště zas.
Ať si každý na tu pravou počká
a může začít život v nás...

mezihra

2
Až se ráno zase vzbudíš,
zjistíš, že jsi doma sám.
Oblékneš se a uklidíš,
vyrazíš vstříc nástrahám.

R
Život je hra na Pcíčku,
monitor a v něm svět.
Párkrát klikneš na myšičku
a hru musíš udržet

SOLO

R
Kdoví s kým se zítra potká,
kdoví s kým příště zas.
Ať si každý na tu pravou počká
a může začít život v nás

a může začít... život v nás!


